
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» октября 2021 г.                                                                                       № 90 

с. Баево 

 

Об утверждении итогового отчета  

о результатах анализа состояния 

и перспектив развития системы образования  

Баевского района за 2020год 
 

На основании Постановления Правительства РФ 05.08,2013 № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказа Минобрнауки 

России от 22.09.2017 № 955 «Об утверждении показателей мониторинга 

системы образования», от 11.06.2014 № 657, приказа Минобрнауки России от 

27.08.2014 №1146 «Об утверждении формы итогового отчета о результатах 

анализа состояния и перспектив развития системы образования», письма 

Министерства образования и науки Алтайского края от 05.10.2021 №1169 «О 

направлении итоговых отчётов за 2020 год», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить итоговый отчёт о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования Баевского района за 2020 год; 

2. выставить на сайт комитета итоговый отчет о результатах 

анализа состояния и перспектив развития системы образования Баевского 

района за 2020 год в раздел «Статистическая информация/ статистика 

образования района», инженеру-программисту комитета по образованию. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 

 



2 

 

 


